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TARIFAS DE TRANSPORTE 2023 
 
 

APARTADO A) ENVÍOS STANDARD 

TRANSPORTE URGENTE 24 HORAS 
 

 
HASTA 15 KG HASTA 30 KG HASTA 50 KG 

PESO SUPERIOR VER TABLA 
APARTADO B 

BARCELONA Y 
PROVINCIA 

6,30 8,40 10,50 -- 

RESTO ESPAÑA 
Y PORTUGAL 

8,95 12,60 18,90 -- 

 
 
 
 

 
APARTADO B ENVÍOS DE PESO SUPERIOR, VOLUMETRICOS (TUBERIA O SIMILAR) 
O INFINITY (TUBERIA PARA INSTALACIONES DE AIRE COMPRIMIDO) 

 

TRANSPORTE 48 -72 HORAS 

 
 

VOLUMETRICO→ 
INFINITY→ 

 
 

HASTA 30 KG 

 

HASTA 0,25 m3 
60 Kg 

 

HASTA 0,5 m3 
125 Kg 

 

HASTA 1 m3 
250 KG 

 

HASTA 2 m3 
500 Kg 

FRACCION 
ADICIONAL 0,5 m3 

125 Kg 

BARCELONA Y 
PROVINCIA 

10,50 12,60 25,20 47,25 84,00 25,20 

RESTO ESPAÑA 
Y PORTUGAL 

12,60 18,90 31,50 63,00 105,00 31,50 

 

 
INFINITY REDES DE AIRE 6 MTS, APLICAR 31,50 EUROS ADICIONALES A LA TARIFA 4 MTS (APDO B) 

 
 
 
 

TARIFAS PEDIDOS PENDIENTES 
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